
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 82/818/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2025r.

w sprawie: akceptacji treści Porozumienia Nr 2/2025 pomiędzy powiatem ełckim a powiatem mrągowskim w sprawie
określenia warunków i sposobu przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem dziecka
pochodzącego z powiatu ełckiego umieszczonego w placówce opiekuńczo–wychowawczej w Mrągowie.

Na podstawie art 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024r., poz. 107 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść Porozumienia Nr 2/2025 pomiędzy powiatem ełckim a powiatem mrągowskim w sprawie określenia
warunków i sposobu przekazywania środków finansowych na wydatki związane z utrzymaniem dziecka pochodzącego z
powiatu ełckiego umieszczonego w placówce opiekuńczo –wychowawczej w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 82/818/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2025r. (PDF, 39 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-082-0818-2025.pdf

